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SPATHIPHYLLUM

Opis produktu
SPATHIPHYLLUM SPATHIPHYLLUM 
SKRZYDŁOKWIAT 

Rodzaj 36 gatunków zimozielonych , kłączowych bylin w większości występujących w tropikalnych rejonach Ameryki oraz Malezji. Rośliny bujnie
rosnące o ciemnozielonych, jajowatych liściach, sztywno wzniesionych do góry lub łukowato wygiętych oraz efektownych białych, kremowych
lub zielonych pochwach otaczających kolby kwiatostanowe. Badania przeprowadzone przez NASA pozwoliły na umieszczenie skrzydłokwiatów
wśród 10 gatunków roślin wpływających pozytywnie na pomieszczenia, w których pracują ludzie.

 

UPRAWA: Wymagają lekkiego, próchnicznego, przepuszczalnego podłoża oraz rozproszonego światła. Dla zwiększenia wilgotności powietrza
doniczki z roślinami należy umieszczać na żwirze w naczyniu z wodą lub regularnie zraszać. Z liści należy usuwać wszelki kurz i pył.
Skrzydłokwiaty należy podlewać regularnie, utrzymując wilgotność, lecz nie mokre podłoże, pozwalając na przeschnięcie w okresie zimowym.
Zalecane jest podlewanie co 4-6 tygodni odpowiednio rozcieńczonym nawozem płynnym w okresie wiosny i lata. Rozmnażanie przez podziała
wiosną i latem. Rośliny rzadko atakowane przez szkodniki, czy porażane przez choroby. Nadmiar światła słonecznego może spowodować
żółknięcie liści.

  

Spathiphyllum floribundum

SKRZYDŁOKWIAT KWIECISTY

Kępiasta bylina sporadycznie wytwarzająca na krótkich pędach wąsko jajowate, białe pochwy otaczające białą lub zieloną kolbę kwiatów.
Gatunek dorastający do 30cm wysokości, o lancetowatych, ciemnozielonych, błyszczących liściach do 15cm długości.

  
Spathiphyllum „Mauna Loa”

SKRZYDŁOKWIAT „MAUNA LOA”

Bylina o skórzastych, lancetowatych, lśniących, żywo zielonych liściach, dorasta do 30cm wysokości. Jajowate, białe, cienkie pochwy otaczają
białe kolby, ukazują się okresowo, w miarę przekwitania przebarwiają się na zielono. Jest najczęściej spotykana odmianą wielkokwiatową. Inne
odmiany „Clevelandii” o niższym wzroście i „Aztec”.  
SKRZYDŁOKWIAT
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